
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROSTORY K PRONÁJMU 
Výukové prostory                                                      Kapacita                    Cena bez DPH    Jednotka 

Posluchárna P 2 162 1 400 Kč hodina 
Posluchárny P 1, P 3, P 4 120 900 Kč hodina 
Posluchárna P 5 120 800 Kč hodina 
Lehátkové učebny U8, P8, P9 10–12 lehátek 850 Kč hodina 
Učebny U5, U6 (24 osob) 24 400 Kč hodina 
Učebna U2 72 650 Kč hodina 
Učebny (U7, U9, U10, U11, U12, U15, U16) 38–48 500 Kč hodina 
PC učebny U13, U14 40 –  

Počítačová učebna UD2-1 25 1300 Kč hodina 
Velká zasedací místnost 50 800 Kč hodina 
YFHS - 1 32 14 000 Kč měsíc 
YFHS - 2 48 16 000 Kč měsíc 
YFHS - 3 48 18 500 Kč měsíc 

Doplňkové služby 

Technik po-pá 8.00 - 16.00 k pronájmu bezplatně 
Technik po-pá před 8.00 a po 16.00 350 Kč hodina 
Technik víkendy/svátky (přítomnost technika o víkendu/svátku min 
3h) 

500 Kč hodina 

IT technik 900 Kč hodina 
Organizačně provozní pracovník 700 Kč hodina 
Pořízení audio - vizuálního záznamu (nutnost přítomnosti 
technika) 

1000 Kč hodina 

Přenosný mikrofon 300 Kč      den 
Flipchart + fixy 350 Kč      den 

Ostatní prostory FTVS UK 

Vestibul v hlavní budově 1 500 Kč hodina 
Vnitroblok 15 000 Kč den** 
Vnitroblok 40 000 Kč    den 
Parkoviště a přilehlá plocha Coolbaru 30 000 Kč    den** 
Ostatní prostory mimo sportoviště individuální ceník 

Komerční akce na FTVS UK 

Stánek cena/1 ks 1 000 Kč den 
Roll up, banner cena/1 ks 350 Kč den 
Prodej 2 200  Kč den 
Reprodukovaná hudba 5 400 Kč den 

Pronájem reklamní plochy (pouze ve vyhrazeném prostoru) individuální ceník 

Fotografování 1 500 Kč   hodina 
Filmování (každý započatý den) natáčecí den 20 000 Kč den 
Filmování příprava/úklid 6 000 Kč den 

K cenám se připočítává DPH dle aktuální sazby 
 

Výše uvedené ceny platí pro komerční nájmy. 
 

*V případě dlouhodobé spolupráce možná individuální sleva dle rozsahu objednávky. 
Komerční akce pořádané zaměstnancem školy se mohou účtovat až s 50% slevou. 

 
** Cena platná v případě, kdy si nájemce zajistí dodržení všech požárních, bezpečnostních, hygienických a dalších 
předpisů. 
 



PRONÁJMY SPORTOVIŠŤ 

Sportoviště Sportovní specifikace Cena Jednotka 

 
 
 
Tělocvičny v bloku „F“ 

úpolová 1 100 Kč hodina 
gymnasticko-herní, basketbal 1 500 Kč hodina 
stolní tenis - stůl 250 Kč hodina 
badminton - kurt 360 Kč hodina 
nohejbal - kurt 700 Kč hodina 
volejbal - kurt 700 Kč hodina 
cvičení na šálách 850 Kč hodina 

Hala Nosticova (gymnastická) 
tělocvična 1100 Kč hodina 
učebna 500 Kč hodina 

Hala Trója  800 Kč hodina 
Tělocvičny malé (TBO-1, TBO-2, TBO-3, TB0-4) 550 Kč hodina 
Tělocvična fyzioterapie TC 1-1 550 Kč hodina 

Atletický stadion dráha a sektory s 
vybavením, šatny se 
sociálním zázemím 

4500 Kč hodina 

 
 
Atletický ovál 

1 osoba 110 Kč hodina 
 6 až 8 osob 450 Kč hodina 
nad 8 osob 900 Kč hodina 
umělé osvětlení atl. oválu 800 Kč hodina 
umělé osvětlení stadionu a hřiště 950 Kč hodina 

Atletické sektory (jeden sektor) dálka, výška, koule atd. 450 Kč hodina 
Pomocná travnatá plocha  600 Kč hodina 
Hřiště na softball  600 Kč hodina 

 
Fotbalové hřiště 

trénink fotbal 2 200 Kč hodina 
zápas fotbal (max. 2 hodiny) 3 500 Kč hodina 

Minigolf (9 jamek, osoba)  70 Kč vstup 

 
 
 
Posilovna 

1 vstup 150 Kč  
10 vstupů 1200 Kč  
1 měsíc 1 500 Kč  
celá 1 900 Kč hodina 
atletický tunel 600 Kč hodina 
střílna 600 Kč hodina 
TRX místnost 600 Kč hodina 

 

Přetlaková hala Čas pronájmu 

Tenis - 1 kurt 

Pondělí - pátek 
07:00 – 21:30 450 Kč hodina 

Sobota, neděle a svátky 07:00 - 21:30 550 Kč hodina 

Volejbal, nohejbal - 1 kurt 

Pondělí - pátek 
07:00 – 21:30 1 100 Kč hodina 

Víkendy a svátky 07:00 - 21:30 1 100 Kč hodina 



  

Sportoviště Sportovní specifikace Cena Jednotka 

Házená, basketbal, florbal, sálová kopaná 

Pondělí - neděle 07:00 - 21.30 2 200 Kč hodina 

Beach volejbal - 1 kurt 

Pondělí - pátek 
08:00 - 16:00 300 Kč hodina 
16:00 - 21:00  450 Kč hodina 

Sobota, neděle a svátky 08:00 - 21:00 450 Kč hodina 

Beach házená (kopaná) - 1 kurt 

Pondělí - pátek 
08:00 - 16:00 500 Kč hodina 
16:00 - 21:00 700 Kč hodina 

Sobota, neděle a svátky 08:00 - 21:00 700 Kč hodina 
Umělé osvětlení kurtů  200 Kč hodina 

 
Multifunkční hřiště na ploše 
„K“ Házená, florbal, malá 
kopaná 

Pondělí - pátek 
08:00 - 16:00 500 Kč hodina 
16:00 - 20:00 800 Kč hodina 

Sobota, neděle a svátky 08:00 - 20:00 800 Kč hodina 

Volejbal, nohejbal 

Pondělí - pátek 
08:00 - 16:00 300 Kč hodina 
16:00 - 20:00 500 Kč hodina 

Sobota, neděle a svátky 08:00 - 20:00 500 Kč hodina 

Tenis 

Pondělí - pátek 
08:00 - 16:00 300 Kč hodina 
16:00 - 20:00 500 Kč hodina 

Sobota, neděle a svátky 08:00 - 20:00 500 Kč hodina 

Lanový park 
Dítě s instruktorem Letní měsíce Út, Čt 15.00 až 19.00 hod. 300 Kč hodina 
Dospělý s instruktorem Letní měsíce Út, Čt 15.00 až 19.00 hod. 450 Kč hodina 

Doplňkové služby 
Šatny + sprchy (při využití 
jiného sportoviště než FTVS; 
osoba) 

 
60 Kč osoba 

Zapůjčení míče, tenisové rakety  60 Kč hodina 
Atrium plocha “A“ Nohejbal 
 
Pondělí - Pátek 

08:00 – 16:00 300 Kč  hodina 
16:00 – 21:00 400 Kč hodina 

Sobota, neděle, svátky 08:00 – 21:00 400 Kč hodina 

    K cenám se připočítává DPH dle aktuální sazby. 
 
Výše uvedené ceny platí pro komerční nájmy. 
 
*V případě dlouhodobé spolupráce možná individuální sleva dle rozsahu 
objednávky. Komerční akce pořádané zaměstnancem školy nebo 
významným obchodním partnerem se mohou účtovat s až 50% 
slevou. 
 
** Cena platná v případě, kdy si nájemce zajistí dodržení všech požárních, bezpečnostních, 
hygienických a dalších předpisů. 
  



HOSTEL 

Ubytovaná osoba Cena včetně DPH Jednotka 

Ubytovaný v rámci CŽV, DČ 350 Kč noc 

Ostatní ubytovaní 450 Kč noc 

Dálkový a denní student FTVS UK 320 Kč noc 

Ubytování v garsoniéře 650 Kč noc 

Zaměstnanec FTVS UK 200 Kč noc 

   K ceně se připočítává poplatek městu 50,-/noc. 

 

KOLEJNÉ A OSTATNÍ POPLATKY 

Typ pokoje Cena 
včetně DPH 

Jednotka Cena 
včetně 

DPH 

Jednotka 

2 lůžkový blok A 5 320 Kč měsíc 177 Kč den 

3 lůžkový blok A 3 920 Kč měsíc 131 Kč den 

3 lůžkový blok B 4 200 Kč měsíc 140 Kč den 

Ostatní poplatky UK FTVS 

Pokuta za prodlení s platbou Každý 
započatý den 
prodlení 

120 Kč 
   

Ubytování návštěvy Cena 
osoba/noc 

75 Kč    

Poplatek za zrušení rezervace Jednorázově 500 Kč    

Ztráta klíče 1 ks 200 Kč    

Vratná záloha za zapůjčení 
lůžkovin (polštář + přikrývka)* 

1ks 500 Kč    

Škoda na majetku:    

Poškození válendy 1 ks 500 Kč až 
2 000 Kč 

   

Poškození zrcadla 1 ks 200 Kč    

Poškození lednice 1 ks 500 Kč až  
3 700 Kč 

   

Poškození deky „Larisy“ 1 ks 250 Kč    

Poškození ložní soupravy 1 ks 500 Kč až  
1 000 Kč 

   

Poškozený evakuační plán 1 ks 50 Kč    

 

Škody způsobené na majetku fakulty, které nejsou uvedené v ceníku, budou řešeny 
vedoucím koleje a vedoucím provozního oddělení. Poplatky za způsobenou škodu se 
hradí v kanceláři Správy koleje. 
 

*Záloha za lůžkoviny bude navrácena zpět při opuštění koleje, a to v případě, že 
bude navrácena v původním stavu. 

 
 



VÝCVIKOVÉ STŘEDISKO STRÁŽ NAD NEŽÁRKOU 

Účastník akce Forma stravování  Statek - 
cena za osobu 

a noc včetně 
DPH 

Chatička - 
cena za osobu 

a noc včetně 
DPH 

Stan - 
cena za osobu 

a noc včetně 
DPH 

 

Studenti FTVS UK 

pouze ubytování  380 Kč 380 Kč 200 Kč 

snídaně  460 Kč 460 Kč 280 Kč 

polopenze  560 Kč 560 Kč 380 Kč 

plná penze  660 Kč 660 Kč 480 Kč 

 

Zaměstnanci FTVS 
+ přímí příbuzní * 

pouze ubytování  380 Kč 380 Kč 200 Kč 

snídaně  460 Kč 460 Kč 280 Kč 

polopenze  560 Kč 560 Kč 380 Kč 

plná penze  660 Kč 660 Kč 480 Kč 

 
 
Děti do 12 let 
zaměstnanc
ů 

pouze ubytování  300 Kč 300 Kč 200 Kč 

snídaně  350 Kč 350 Kč 250 Kč 

polopenze  460 Kč 460 Kč 360 Kč 

plná penze  500 Kč 500 Kč 400 Kč 

 
 
Ostatní rekreanti 

pouze ubytování  500 Kč 500 Kč 260 Kč 

snídaně  580 Kč 580 Kč 340 Kč 

polopenze  700 Kč 700 Kč 460 Kč 

plná penze  800 Kč 800 Kč 560 Kč 

 

Děti do 12 let 
ostatních rekreantů 

pouze ubytování  350 Kč 350 Kč 220 Kč 

snídaně  420 Kč 420 Kč 290 Kč 

polopenze  500 Kč 500 Kč 410 Kč 

plná penze  580 Kč 580 Kč 490 Kč 

Stravování pro neubytované: 

Účastník akce snídaně oběd večeře polopenze plná penze 

Dospělý ost. 120 Kč 180 Kč 180 Kč 300 Kč 430 Kč 

Student FTVS UK/ 
zaměstnanec 110 Kč 150 Kč 150 Kč 270 Kč 370 Kč 

Děti do 12 let 80 Kč 140 Kč 140 Kč 220 Kč 320 Kč 

Poplatky: 
Poplatek OÚ Stráž nad Nežárkou, tzv. vzdušné, se platí na místě 
správci objektu (poplatek neodvádí studenti do 26 let, osoby 
mladší 18 let nebo starší 70 let). 
Děti do 12 měsíců ZDARMA (bez nároku na lůžko a stravu) 
Poplatek za služby spojené s pobytem dítěte do 12 měsíců: 100 Kč 
Příplatek za jednodenní pobyt: 100 Kč 

 
Skupinové pobyty: 

Po dohodě možná množstevní sleva v závislosti na velikosti skupiny a délce pobytu. 
Skupinová sleva se nevztahuje na letní turnusy a na ubytování ve stanech. 
Skupinová sleva se nevztahuje na studenty, zaměstnance FTVS UK a jejich přímé příbuzné. 
Skupinová sleva se nevztahuje na jednodenní pobyty. 
 

* Přímí příbuzní zaměstnanců FTVS UK = manželka/manžel, děti, vnoučata nebo rodič 
 
Provozní řád a storno podmínky: http://www.ovcin-ftvs.cz/cenik/ 

 

http://www.ovcin-ftvs.cz/cenik/


 

 

HORSKÁ CHATA MULDA 

Účastník akce Forma stravování Cena za osobu 
a noc 

(červen - září) 

Cena za osobu 
a noc 

(prosinec - 
březen) 

Cena za osobu 
a noc  (duben - 

květen, říjen - 
listopad) 

 
 
Studenti FTVS UK 

Ubytování 
včetně snídaně 

550 Kč 700 Kč 600 Kč 

polopenze 600 Kč 750 Kč 650 Kč 

plná penze 700 Kč 850 Kč 750 Kč 

 
Zaměstnanci 
+ přímí příbuzní * 

Ubytování 
včetně snídaně 550 Kč 750 Kč 600 Kč 

polopenze 600 Kč 800 Kč 650 Kč 

plná penze 700 Kč 950 Kč 750 Kč 

 
Děti zaměstnanců / 
do 12 let/ 

Ubytování 
včetně snídaně 500 Kč 650 Kč 550 Kč 

polopenze 550 Kč 700 Kč 600 Kč 

plná penze 650 Kč 800 Kč 700 Kč 

 
 
 Ostatní rekreanti 

Ubytování 
včetně snídaně 600 Kč 800 Kč 650 Kč 

polopenze 650 Kč 850 Kč 700 Kč 

plná penze 750 Kč 1 050 Kč 800 Kč 

 Děti ostatních 
rekreantů 
 /do 12 let/ 

Ubytování 
včetně snídaně 

550 Kč 750 Kč 600 Kč 

Polopenze 600 Kč 800 Kč 650 Kč 
Plná penze 700 Kč 950 Kč 750 Kč 

 
Školní skupiny od 
30ti osob + 2x 
pedagogický 
doprovod zdarma** 

Ubytování 
včetně snídaně 550 Kč 750 Kč 600 Kč 

polopenze 600 Kč 800 Kč 650 Kč 

plná penze 700 Kč 950 Kč 750 Kč 

Poplatky 
Poplatek za rekreační pobyt, tzv. vzdušné (20 Kč/osoba/den) se platí na místě správci 
objektu (poplatek neodvádí děti do 18 let a osoby nad 70 let). 
Děti do 12 měsíců ZDARMA (bez nároku na lůžko a stravu) 
Příplatek za jednodenní pobyt: 100 Kč 

 
Skupinové pobyty 

Po dohodě možná množstevní sleva v závislosti na velikosti skupiny a délce pobytu. 
Skupinová sleva se nevztahuje na studenty, zaměstnance FTVS UK a jejich přímé příbuzné. 
Skupinová sleva se nevztahuje na jednodenní pobyty. 

 
* Přímí příbuzní zaměstnanců FTVS UK = manželka/manžel, děti, vnoučata nebo rodiče 
* * Platí pro studenty ZŠ, SŠ a VŠ, při délce kurzu min. 5 nocí. Limit pedagogického doprovodu ve výši 2 

osob, pro který je pobyt zdarma, je nejvyšší možný. 
 

V termínu od 30. 12 do 1. 1. je individuální ceník. 
Provozní řád a storno podmínky: https://ftvs.cuni.cz/FTVS-106.html

https://ftvs.cuni.cz/FTVS-106.html


LODĚNICE TRÓJA 

Pronájem areálu  Jednotka 

Hodinový pronájem - max. počet osob 200 s možností využití 
venkovního stanu, přilehlého stánku, travnaté plochy a 
parkoviště. V případě konání akce za předpokladu zvýšeného 
odběru elektřiny, stočného a extra úklidu areálu, jsou tyto 
provozní náklady za extra odběry účtovány na základě 
skutečnosti dodatečně. Otevřeno i pro veřejnost. 

 

 

5 000 Kč 

 

 

hodina 

Celodenní pronájem | nabízí možnost využití celého 
areálu – venkovní stan, louka, parkoviště,  tělocvičny  a prostor 
restaurace. Za předpokladu konání akce se zvýšeným 
odběrem elektřiny, stočného a extra úklidu areálu, jsou 
tyto provozní náklady za extra odběry účtovány na 
základě skutečnosti dodatečně. Varianta umožňuje 
privátní uzavření celého areálu. 

 
 

60 000 Kč 

 

 

den 

Zasedací místnost 1900 Kč den 

Instalace koberce - tělocvična 3600 Kč instalace 

Ubytování  Jednotka 

Hotel - dvojlůžkový pokoj / 2 osoby   
1600 Kč noc 

Hotel - dvojlůžkový pokoj / 1 osoba   
1200 Kč noc 

Hotel - dvojlůžkový pokoj s přistýlkou / 3 osoby 2000 Kč noc 

Hostel - 1 osoba 550 Kč   noc 

Půjčovna vodáckého materiálu loděnice UK FTVS  Jednotka 

  Lodě 

Kanoe plast    250 Kč den 

Kajak plast   220 Kč den 

   Pádla 

Kajak plast    40 Kč den 

C1 plast    30 Kč den 



 

 

LODĚNICE TRÓJA 

 
Ceník sportovních aktivit 

  
Jednotka 

Sauna do 90 min 650 Kč hod 

Posilovna/skupina 650 Kč hod 

Lezecká stěna/osoba/instruktor 780 Kč hod 

Raft/vždy min 2ks po dobu 2 hod včetně výbavy, instruktor, neopren, 
instruktáž 

4 200 Kč hod 

Paddleboard včetně výbavy, možnost střídaní více osob, vždy instruktor 700 Kč hod 

Instalace koberce tělocvična 3 600 Kč den 

Instruktor sportovních aktivit extra 500 Kč hod 

Výbava na kajak včetně lodě a pádla 500 Kč 2 hod 

Výbava na raft včetně pádla 320 Kč 2 hod 

 
Tělocvična 

  
Jednotka 

Tělocvična 1 050 Kč hod 

Tělocvična  6 500 Kč 8 hod  

 
       K cenám se připočítává DPH dle aktuální sazby. 

 

  



DALŠÍ SLUŽBY 
 
INZERCE  
Nabízíme možnost prezentace vašich nabídek prostřednictvím našich komunikačních kanálů.  
Oslovíte tak nejen naše studenty, ale také zaměstnance či širokou veřejnost (návštěvníci fakultních 
akcí, kurzů celoživotního vzdělávání, veřejného stravování La Fresca apod.). Níže představujeme detaily 
naší inzertní nabídky. 

Vnitřní prostory fakulty 
Ve vnitřních prostorách fakulty nabízíme možnost prezentace na plazmových obrazovkách 
umístěných ve vestibulu a v hlavní budově fakulty.  

Nabízíme také prostor pro umístění plakátů velikosti A3, A2 či A1 v exponovaných místech fakulty (u 
menzy a studijního oddělení). Další možností je rozmístění letáků velikosti A5 ve stojáncích na 
stolech v menze, knihovně či Creative Hubu (studentský prostor). Lze se také domluvit na prezentaci 
v prostorách fakulty prostřednictvím roll-upů apod. 

Venkovní prostory fakulty 
K prezentaci ve venkovních prostorách fakulty lze využívat prostory atletického oválu na Veleslavíně, 
prostory v Troji a dalších rekreačních zařízeních fakulty (Stráž nad Nežárkou, Horská chata Mulda 
apod.). 

Fakultní akce 
Prezentace je možná v rámci fakultních akcí – bannery, plakáty, stánky apod. Pravidelně pořádáme 
akce Hřeje mě pohyb, Sportovní ples, Job Fair či odbornou konferenci Scientia Movens.  

Sociální sítě 
V rámci propagace na sociálních sítích nabízíme zveřejnění příspěvků na Instagramu, Facebooku, 
LinkedIn či YouTube. Na těchto sítích disponujeme úzkou cílovou skupinou, která je zaměřená na 
sport a vzdělávání. Jedná se zejména o studenty a absolventy FTVS. Na Instagramu i Facebooku 
měsíčně zasáhneme více jak 12 000 reálných uživatelů. Kromě zveřejnění vašich podkladů nabízíme 
také vytvoření příspěvků (video, grafika) na míru či spuštění placené reklamy. Pro účely nabídky 
pracovních pozic, stáží a praxe máme vytvořenou facebookovou skupinu určenou výhradně pro 
sdílení těchto nabídek.  

Newsletter 
Vaši nabídku lze zařadit do pravidelného newsletteru Klubu absolventů a přátel FTVS UK. 

Partnerství 
Nabízíme možnost využít označení partner FTVS UK, což zahrnuje například prezentaci ve 
společných prostorech fakulty, na webu a v oficiálních materiálech, prezentace studentům a Klubu 
absolventů a přátel FTVS, účast na významných akcích fakulty (Hřeje mě pohyb, Sportovní ples, Den 
otevřených dveří, konference apod.)   

Multimediální studio 
Fakulta disponuje nově vybaveným multimediálním studiem s profesionálními kamerami, osvětlením 
a plátnem umožňující klíčování. Ve studiu jsou k dispozice další dvě plátna (šedé a bílé) a posezení 
vhodné k nahrávání rozhovorů. Nabízíme zaznamenání audio-video obsahu včetně následné 
postprodukce.  

 

Pro více informací a cenovou nabídku nás kontaktujte na e-mailu vnejsivztahy@ftvs.cuni.cz. 

 

 

mailto:vnejsivztahy@ftvs.cuni.cz

